RTL8710
RTL8710 专业型 IOT WIFI SOC
版本 01 （2016-05-16） 博安通专有和保密信息
版权所有 中山市博安通通信技术有限公司
TECH-NOW
产品规格书
RTL8710 专业型 IOT WIFI SOC
产品简介

详见表 2 是接口定义说明。
图 2 RTL01 管脚图
注意：默认的命名规则为 GC2 意为 GPIOC 的第 2 个管脚：
、
RTL8710
RTL8710 专业型 IOT WIFI SOC
版本 01 （2016-05-16） 博安通专有和保密信息
版权所有 中山市博安通通信技术有限公司
表 2 RTL01 管脚功能定义
序号 Pin 脚名称 功能说明
1 GC2 UART0_RTS,SPI0_MOSI,I2S1_SD_TX,PCM1_OUT,PWM2,ETE2
2 GC5 I2C1_SCL,SPI0_CS2,GPIO_INT
3 CHIP_EN Enable chip 1: enable chip;
0: shutdown chip
4 GE4 JTAG_CLK，SPIO0_CS1
5 GE1 JTAG_TDI,UART0_RTS,I2C2_SDA,SPI0_CLK,PCM0_CLK,PWM1,GPIO_INT
6 GE3 JATG_TMS,UART0_IN,I2C3_SDA,SPI0_MISO,PCM0_IN,PWM3,WKDT3,GPIO_INT
7 GE2 JATG_TDO,UART0_CTS,I2C3_SCL,SPI0_MOSI,PCM_OUT,PWM2, GPIO_INT,WKDT3
8 VDD33 3.3V
9 GA2 SD_CMD,UART2_RTS,SPI1_CLK
10 GC4 I2C1_SDA,SPI0_CS1,I2S1_SD_RX, GPIO_INT
11 GA5 SD_D1,WKDT0
12 GA1 SD_D3,UART2_CTS,SPI1_MOSI,GPIO_INT
13 GA0 SD_D2,UART2_IN,SPI1_MISO,GPIO_INT
14 GA3 SD_CLK
15 GND GND
16 GE0 JTAG_TRST,UART0_OUT,I2C2_SCL,SPI0_CS0,PCM0_SYNC,PWM0
17 GA4 SD_D0，UART2_OUT,SPI1_CS
18 GC0 UART0_IN,SPI0_CS0，I2S1_WS,PCM1_SYNC,PWM0,ETE0
19 GC3 UART0_OUT,SPI0_MISO,I2S1_MCK,PCM1_IN,PWM3,ETE3,GPIO_INT
20 GC1 UART0_CTS,SPI0_CLK,I2S1_CLK,PCM1_CLK,PWM1,ETE1, GPIO_INT
21 GB1 UART_LOG_IN,ETE1,WKDT0
22 GB0 UART_LOG_OUT,ETE0
RTL8710
RTL8710 专业型 IOT WIFI SOC
版本 01 （2016-05-16） 博安通专有和保密信息
版权所有 中山市博安通通信技术有限公司
3. 外型与尺寸
RTL01 贴片式模组的外观尺寸为 17.5mm＊16mm ＊3mm（如图 3 所示）。
图 3 RTL01 模组外观
RTL8710
RTL8710 专业型 IOT WIFI SOC
版本 01 （2016-05-16） 博安通专有和保密信息
版权所有 中山市博安通通信技术有限公司
图 4 RTL01 模组尺寸平⾯面图
表 5 RTL01 模组尺寸对照表
长 宽 高 PAD 尺寸（底部） Pin 脚间距
17.5mm 16mm 3 mm 0.9 mm x 1.0 mm 2.0mm
4. 功能描述
4.1. MCU
瑞昱 rtl8710af是一个低功耗单芯片。它集成了一个 ARM Cortex M3 MCU、802.11n无线网络控
制器等于一体。它还提供了一些可配置的 GPIO等外设。
RTL8710
RTL8710 专业型 IOT WIFI SOC
版本 01 （2016-05-16） 博安通专有和保密信息
版权所有 中山市博安通通信技术有限公司
4.2. 存储描述
4.2.1. 内置 SRAM 与 ROM
瑞昱 8710 芯片自身内置了存储控制器，包含 ROM 和 SRAM。MCU 可以通过 iBus、dBus 和
AHB 接口访问存储控制器。这些接口都可以访问 ROM 或 RAM 单元，存储仲裁器以到达顺序确定运
行顺序。基于目前我司 Demo SDK 的使用 SRAM 情况，用户可用剩余 SRAM 空间为： RAM
size > 48kB 。
4.2.2. SPI Flash
目前该模组内部集成的是 1MB 的 SPI Flash， 不支持外部 SPI Flash。
4.3. 晶振
目前晶体 40M，26M 及 24M 均支持，使用时请注意在下载工具中选择对应晶体类型。晶振输入
输出所加的对地调节电容 C1、C2 可不设为固定值，该值范围在 6pF-22pF，具体值需要通过对系统测